

Jakob Knutssøn Holding ApS

c/o Jakob Knutssøn, Saantesvej 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 19 26 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jakob Knutssøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Knutssøn Holding ApS c/o Jakob Knutssøn Saantesvej 16 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 19 26 64
	Stiftet: 1. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Knutssøn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Offspring Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.881 t.kr. mod 2.864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-40.960	-66.810
Andre finansielle indtægter	539.326	3.513.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.379.695</u>	<u>-112.837</u>
Resultat før skat	-1.881.329	3.333.737
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-469.942</u>
Årets resultat	<u>-1.881.329</u>	<u>2.863.795</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.363.795
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.881.329</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.881.329</u>	<u>2.863.795</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.954.640	3.954.640
5 Andre tilgodehavender	1.023.123	1.003.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.997.763</u>	<u>4.977.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.997.763</u>	<u>4.977.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Andre tilgodehavender	1.038.447	837.376
Tilgodehavender i alt	<u>1.084.447</u>	<u>837.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.307.326	19.418.918
Værdipapirer i alt	<u>1.307.326</u>	<u>19.418.918</u>
Likvide beholdninger	16.670.959	2.629.391
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.062.732</u>	<u>22.885.685</u>
Aktiver i alt	<u>24.060.495</u>	<u>27.863.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.915.495	25.796.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	24.040.495	27.421.824
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	421.563
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	441.563
Gældsforpligtelser i alt	20.000	441.563
Passiver i alt	24.060.495	27.863.387

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.433.029	2.500.000	27.058.029
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.363.795	1.500.000	2.863.795
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	25.796.824	1.500.000	27.421.824
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.881.329	2.000.000	-1.881.329
	125.000	21.915.495	2.000.000	24.040.495

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.379.695	112.837	
	<u>2.379.695</u>	<u>112.837</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	469.942	
	<u>0</u>	<u>469.942</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offspring Capital ApS, København	20 %	110.786	6.476
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		3.954.640	3.951.059
Tilgang i årets løb		0	3.581
Kostpris 31. december 2020		<u>3.954.640</u>	<u>3.954.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>3.954.640</u>	<u>3.954.640</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	1.003.062	0
Tilgang i årets løb	<u>20.061</u>	<u>1.003.062</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.023.123</u>	<u>1.003.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.023.123</u>	<u>1.003.062</u>
